
FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin Balancegluko caps NEW

Kladný vliv na krevní cukr
Extrakt z gymnémy lesní + chrom

(doplněk stravy)

Balení: 120 kapslí
Doporučené dávkování: 2 kapsle 2x denně, ráno a v poledne, po jídle, zapít
Ve 4 kapslích je: extrakt z gymnémy lesní (Gymnema sylvestre) 800 mg 
(kyselina gymnemová 200 mg), chrom 40 µg
Rostlinná HPMC kapsle. Není určen dětem do 3 let, adolescentům, těhot-
ným a kojícím ženám. 

fin BalaNCeglUKo CaPs NeW

nově 
s chromem

Doplněk stravy Balancegluko caps NEW obsahuje extrakt 
z listů gymnémy lesní (Gymnema sylvestre), nově je oboha-
cen o chrom získaný z kukuřičného škrobu. 

Tropická liánovitá dřevina gymnéma lesní roste ve střední a jižní 
Indii a představuje podpůrnou pomoc nejen pro osoby bojující 
se zvýšenou hladinou glukózy. Hindský název „gurmar“ zname-
ná v překladu „ničitel cukru“ a indické přírodní léčitelství již přes 
2000 let využívá gymnému na četné neduhy. 

Gymnéma lesní pozitivně ovlivňuje metabolismus glukózy, 
přispívá k udržení normální hladiny cukru v krvi. Pomáhá 
regulovat chuť k jídlu, je nápomocná při kontrole tělesné 
hmotnosti, má kladný vliv na metabolismus tuků. 

Chrom je důležitý stopový minerál, který přispívá k udrže-
ní normální hladiny glukózy v krvi a k normálnímu metabo-
lismu makroživin. 
Chrom se nadměrně vylučuje např. při fyzické práci, stresu  
a duševním vypětí nebo i při nadměrné konzumaci sladkostí.

• nyní s chromem z kukuřičného škrobu
• nyní v kapslích rostlinného původu - vhodných i pro vegany
• nyní v odbouratelném eko obalu z cukrové třtiny


